Заведующему МБДОУ МО г.Краснодар
«Детский сад № 206»
Плотниковой Е.А.

от
Ф.И.О родителя(законноrо представителя полностью)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

Ф.И.О. ребенка

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе, не относящейся к
основным видам деятельности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 206»

(указать кружок, название программы)

с
дата зачисления

Ознакомлен:
- с Уставом МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 206»;
- с выпиской из реестра лицензией на осуществление образовательной деятельности;
- с дополнительной общеразвивающей программой МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №

206»

Дата
Подпись